UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số 34 /GM-PGDĐT        Phong Điền, ngày 01 tháng 8 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc giới thiệu phần mềm quản lý thanh toán học phí

Phòng Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 18/TTKD TTH-PDN

ngày 04 tháng 7 năm 32022 của Trung tâm kinh doanh VNPT Thừa Thiên Huế về

việc giới thiệu phần mềm quản lý thanh toán học phí. Để kế toán các trường nắm rõ

thêm về phần mềm này, Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời:

Thành phần mời:

Kế toán các trường Mầm non, Trung học cơ sở, TH&THCS trực thuộc.

Thời gian và địa điểm: 8h30 ngày 3 tháng 8 năm  2022 về tại Trường THCS

Nguyễn Duy để tham gia buổi giới thiệu phần mềm quản lý thanh toán học phí .

Kính đề nghị các đơn vị đi đúng thành phần và thời gian để khỏi trở ngại

công việc chung./.

Nơi nhận:             TRƯỞNG PHÒNG
 - Như thành phần mời;

 - TTKD VNPT TTH;

 - Lưu: VT.

        Nguyễn Phi Hùng

		2022-08-01T09:26:57+0700